
129,90
311,50/

-58%
17,90

26,50/

-32%

NAŠE 
CENA

89,9023,90
běžná cena 40,90

-42%NAŠE 
CENA

23,90

NAŠE 
CENA

17,90

99,90
139,90/

-29%

V BILLE 
pouze vejce  
z podestýlkového 

chovu

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

27,90
-50%

89,90
178,90/

-50%

18,90
běžná cena 37,90

-50%

PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS
28,84

37,81/

-24%
1 ks 

OD 2 KS
PŘI KOUPI

59,90
-36%

BILLA,
Srdce domova 
Vejce M
10 ks 
1 ks = 2,39 Kč s Klubem/ 
4,09 Kč bez Klubu

Jihočeské 
trvanlivé 

mléko 3,5%
1 l

Clever 
Slunečnicový olej

1 l

  
Purina  

Granule  
pro kočku 

i psa
800 g

více druhů
100 g = 11,24 Kč

 

Actimel
12× 100 g 
2 druhy 
100 g = 8,33 Kč

Cukr 
krystal, 
krupice

1 kg

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Panzani 
Těstoviny 

semolinové
500 g, více druhů 

100 g = 5,58 Kč 
při koupi 1 ks 55,80

100 g = 11,16 Kč
při koupi 1 ks

Vepřová plec 
bez kosti
cena za 1 kg

Jihlavanka 
Standard 

Mletá káva
1 kg

Banán
volný, 1 kg

YO 
Sirup

0,7 l 
 více druhů

1 l = 85,57 Kč 
při koupi 1 ks 92,90

Pilsner  
Urquell
6× 0,5 l, plech 
1 l = 57,67 Kč

12 KS

XXL NABÍDKA 
více uvnitř letáku

SU
PE

R 
ST

ŘE
D

A 
A 

Č
TV

RT
EK

 
4.

 9
. –

 5
. 9

. 2
02

4
24 ks 21 ks

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od středy 4. 9. 
do úterý 10. 9. 2024.

15 ks

Již od  
7990

Kč

MOŽNÁ 
KOMBINACE 

TVARŮ

1 KG

5 ks

Cena při koupi balení  
6 ks 173 Kč

Více uvnitř letáku.
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29,90
39,90/

-25% 7,90
19,90/

-60%

29,90
49,90/

-40%
32,90

59,90/

-45%

49,90
69,90/

-29%

26,90
34,90/

-23%

19,90
39,90/

-50%

29,90
49,90/

-40%

49,90
99,90/

-50%
44,90

59,90/

-25%

39,90
59,90/

-33%
19,90

44,90/

-56%

Jablko 
Golden Delicious

skládané, 1 kg

Fíky čerstvé
1 ks

Avokádo 
1 ks

Hrozny révy vinné 
bezsemenné tmavé  

vanička, 1 ks 
500 g 

100 g = 6,58 Kč

Broskve
volné, 1 kg

Meloun vodní 
s nízkým obsahem semen 

volný, cena za 1 kg 
v nabídce také  

meloun vodní krájený  
s nízkým obsahem semen 

1 kg za 29,90 Kč

Ledový salát
1 ks

Rajčata cherry 
oválná

1 ks, balení, 500 g
100 g = 9,98 Kč

Rajče keřík 
volné, 1 kg

Okurky 
nakládačky

cena za 1 kg

Brambory 
rané 

balení, 1 ks 
1,5 kg 

1 kg = 13,27 Kč

Paprika 
zeleninová

volná, 1 kg

500 G

1 KG

ZRALÉ
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Amina
LadY 

DZou KokrJacki SijamkaFrantIk

NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

59,90

129,90
199,90/

-35%
NAŠE 
CENA

89,90Kytice růží pastelová
1 svazek

Kalanchoe mix
květináč ø 12 cm 

1 ks

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Ilustrační foto. Do vyprodání zásob.

Nice Bites 
Kešu 

pražené solené
500 g 

100 g = 25,98 Kč

Kytice 
Gladioly

5 ks, 1 svazek
Ilu

st
ra

čn
í f

ot
o.

 D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Nasbírej celou smečku a psina může začít 
Akce trvá od 4. 9. do 3. 12. 2024. Více na billa.cz

Již od  7990
Kč

Plná cena (bez samolepek) 

8 samolepek 

15 samolepek  

399,90 Kč

+149,90 Kč

+79,90 Kč

500 G

  -20 %
na vybrané ořechy  

na pečení
min.

PLATÍ 
OD 6. 9. 

Korgi
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Sledujte nás na

169,90
199,90/

-15%

79,90
89,90/

-11%

199,90
279,90/

-29%

49,90
89,90/

-44%

79,90
89,90/

-11%

99,90
129,90/

-23%

169,90
199,90/

-15%

139,90
219,90/

-36%
89,90

109,90/

-18%

Vepřová pečeně 
minutkové plátky 
extra tenké 
cena za 560 g
100 g = 30,34 Kč

Kuřecí mělněný steak
cena za 500 g
100 g = 15,98 Kč

Vepřová panenka
cena za 1 kg

Vepřová játra
cena za 1 kg

Vepřový guláš  
porcovaný
cena za 400 g 
100 g = 19,98 Kč

Hovězí steak pupek
vyzrálé hovězí maso z Irska 
cena za 250 g
100 g = 39,96 Kč

Vepřová kýta v celku  
cena za 1 kg

Špalíček z vepřové 
pečeně bez kosti
cena za 1 kg

Grill Party 
Hovězí burger na gril 
cena za 400 g
100 g = 22,48 Kč

G E N E R Á L N Í  PA R T N E R 
Č E S K É H O  PA R A LY M P I J S K É H O  T Ý M U

2 0 2 4   –  2 0 2 7

  SLEVA

-20 %
na produkty SOUS-VIDE 
Z KUŘECÍHO, KACHNÍHO  

A VEPŘOVÉHO MASA
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22,90
32,90/

-30%

22,90
28,90/

-21%
17,90

22,90/

-22%

21,90
26,90/

-19%

22,90
31,90/

-28%

126,50
146,00/

-13%

16,90
20,90/

-19%

16,90
21,90/

-23%
16,90

19,90/

-15%

38,90
45,90/

-15%

17,90
21,50/

-17%

Šunka Marina
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Sedlácká šunka
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Vepřová šunka dušená
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Staročeská  
uzená kýta
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Anglická krkovička
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Grilované 
kuře
z teplého pultu
cena za 1 ks

29,90
34,90/

-14%Lovecký 
salám, 
Paprikáš
z pultu lahůdek 
cena za 100 g 
2 druhy

Párky  
s telecím 
masem
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Šunkový 
točený salám
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Játrová 
paštika
Písecká, zlatá 
hrubozrnná
z pultu lahůdek
cena za 100 g 
2 druhy

Princ
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Pomazánka 
à la krab 
s jogurtem
z pultu lahůdek
cena za 100 g

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

92 %
MASA

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

94 %
MASA

90 %
MASA

S VYSOKÝM 
OBSAHEM 

SURIMI

PLATÍ PRO 
FILIÁLKY 
S TEPLÝM 
PULTEM

 POCTIVÉ 
A ČERSTVÉ

LAHŮDKY 
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Slevový kód naleznete v aplikaci BILLA.
Stav bodů naleznete na účtence, v aplikaci anebo ve svém online účtu.
Platnost akce: 4. 9. – 24. 9. 2024. Platí pro rezervace provedené od 4. 9. 2024 do 30. 9. 2024.
Více informací o podmínkách akce získáte na stránkách:
www.billa.cz/fischer-a-exim-tours, www.fischer.cz/billa-klub, www.eximtours.cz/billa-klub

sleva 1  000 Kč150 bodů sleva 3  000 Kč350 bodů

Udělejte si radost slevou na 
zájezd u cestovních kanceláří 
EXIM tours a Fischer

VYMĚŇTE 
SVÉ BODY ZA

DOVOLENOU

Stáhněte si 
aplikaci BILLA

Sledujte nás na

KŘUPAVÝ 
CHLÉB

S PŘÍRODNÍM

KVÁSKEM

  

21,78
běžná cena 24,75

-12%

39,90
běžná cena 59,90

-33%

36,90
běžná cena 43,90

-16%
49,90
běžná cena 69,90

-29%

Rohlík s anglickou 
slaninou

z naší pece
1 ks, 120 g 

100 g = 18,15 Kč s Klubem/ 
20,63 Kč bez Klubu

Kváskové chleby 
Oskar a Kvasko

z naší pece 
více druhů

od 405 g
100 g = od 7,90 Kč s Klubem/ 

od 11,86 Kč bez Klubu

Grill Party 
Bulky
300 g 
100 g = 12,30 Kč s Klubem/ 
14,63 Kč bez Klubu

Cop mléčný 
s rozinkami

500 g 
100 g = 9,98 Kč 

s Klubem/ 
13,98 Kč bez Klubu

PEČIVA

PRODÁVÁME

KAŽDÝ DEN

VÍCE NEŽ 200 DRUHŮ
PEČIVA
KAŽDÝ DEN

VÍCE NEŽ 200 DRUHŮ

-15 %
na výrobky Marlenkamin.
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29,90
38,90/

-23%

29,90
od 37,90/

od -21%

129,90
149,90/

-13%

NAŠE 
CENA

64,90

59,90
69,90/

-14%

69,90
běžná cena 89,90

-22%

49,90
55,90/

-11%

Šunka pro děti 
nejvyšší jakosti

kuřecí, vepřová 
100 g 

2 druhy

Anglická slanina, 
Šunka od kosti 

shaved
100 g, 2 druhy

34,90
46,90/

-26%

Poctivá šunka
 od kosti, pečená, 

řemeslná
100 g, 3 druhy

Sushi set 
Salmon 

cucumber
260 g 

100 g = 49,96 Kč

BILLA Ready 
Caesar Wrap

155 g 
100 g = 41,87 Kč

Vídeňské 
minipárečky

180 g
100 g = 33,28 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

BILLA Ready 
Výpečky 

se špenátem 
450 g

100 g = 15,53 Kč 
s Klubem/ 

19,98 Kč bez Klubu

BILLA 
Roastbeef 

s pepřem 
100 g

KDYŽ JDE  
O UZENINY,

MÁME  
CO UKÁZAT

239,90
od 282,30/

od -15%
Anglická slanina, 
Uzený bok
cena za 1 kg
2 druhy

  -15 %
na Gurmán klub 

pomazánky
min.

POHODLNĚ
DO RUKY

POHODLNĚ 
OHŘEJ

POHODLNĚ
OHŘEJ

DOKONALE 
OPRACOVANÉ

ČESKÝ PŮVOD

G E N E R Á L N Í  PA R T N E R 
Č E S K É H O  PA R A LY M P I J S K É H O  T Ý M U

2 0 2 4   –  2 0 2 7
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XXL
32,90

36,90/

-11%

XXL
54,90

76,90/

-29%

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

20,40

XXL

NAŠE 
CENA

79,90
XXL

NAŠE 
CENA

64,90

XXL
69,90

89,90/

-22%
XXL

99,90
124,90/

-20%

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

11,15

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

19,40

BILLA 
Bramborové 

noky
500 g 

100 g = 3,88 Kč 
při koupi 1 ks 38,90

100 g = 7,78 Kč

Eidam  
30 % t. v s. 
Plátky
200 g
100 g = 16,45 Kč

Kinder 
Mléčný řez broskev
5× 28 g 
100 g = 39,21 Kč

Nowaco 
Krokety
300 g 
100 g = 6,80 Kč 
při koupi 1 ks 40,80
100 g = 13,60 Kč

Buřty
600 g 
100 g = 11,65 Kč

Horal salám
900 g 
100 g = 11,10 Kč

XXL
74,90

86,90/

-14%
Rana 
Těstoviny 
chlazené
400 g, 2 druhy 
100 g = 18,73 Kč

Manhattan  
Zmrzlina

1400 ml 
100 ml = 5,71 Kč

Mrož 
v kakaové, bílé 

polevě
45 ml, 2 druhy 
100 ml = 24,78 Kč 

při koupi 1 ks 22,30 
100 ml = 49,56 Kč

  
Milka 
Čokoláda
od 250 g 
více druhů 
100 g = od 21,63 Kč

XXL NABÍDKA 
Šetřete ve velkém!

5 KS

1,4 L

XXL
39,90

59,90/

-33%

Lipánek rodinný 
vanilkový

380 g 
100 g = 10,50 Kč

380 G

XXL
26,90

34,90/

-23%

Olomoucký 
tvaroh XXL

330 g, více druhů 
100 g = 8,15 Kč

330 G
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NABÍDKA 
Šetřete ve velkém!XXL 

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

13,90
-26%

XXL

NAŠE 
CENA

32,90

XXL

NAŠE 
CENA

13,90

XXL

NAŠE 
CENA

349,90

XXL

NAŠE 
CENA

79,90

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

19,90
-60%

XXL
38,90

56,90/

-32%
89,90

běžná cena 136,90

-34%

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

14,95

PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS
24,90

42,50/

-41%

Ariel  
Prostředek 

na praní
36–70 dávek

více druhů
1 dávka = od 4,99 Kč

Hit  
Čokoládové 

sušenky
257 g 

více druhů 
100 g = 12,80 Kč

Dr. Oetker 
Kypřicí prášek

5 ks, 60 g 
100 g = 23,17 Kč

Hellmann’s 
Kečup jemný

840 g  
100 g = 9,52 Kč

Extasy
Peanut, Kokos 

45 g 
2 druhy

100 g = 30,89 Kč 
při koupi 1 ks 18,90

Vitana  
Masox 10 kostek
110 g 
100 g = 18,09 Kč 
při koupi 1 ks 49,90

Březňák světlý
2 l, PET 

1 l = 19,45 Kč

KUPTE 3
ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

12,87
Yum Yum  
Nudlová polévka
60 g, více druhů 
100 g = 21,45 Kč 
při koupi 1 ks 19,90
100 g = 33,17 Kč

Hamé 
Májka
75 g 
100 g = 19,93 Kč 
při koupi 1 ks 29,90
100 g = 39,87 Kč

Calvo 
Tuňák
od 3× 65 g/ od 156 g 
2 druhy 
100 g = od 53,51 Kč s Klubem/ 
od 81,49 Kč bez Klubu

Kofola
4× 2 l 

1 l = 12,45 Kč

XXL NABÍDKA 
Šetřete ve velkém!

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

69,90
-42%

Lenor  
Aviváž

37–49 dávek 
více druhů

1 dávka = od 1,43 Kč 
při koupi 1 ks 119,90

Cena při koupi balení  
4 ks 99,60 Kč
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15,90
21,90/

-27%

39,90
běžná cena 49,90

-20%17,90
21,90/

-18%

32,90
39,90/

-18%

NAŠE 
CENA

59,90

29,90
39,90/

-25%
19,90

od 29,90/

od -33%

34,90
43,70/

-20%

36,90
43,70/

-16%

Srdce domova 
Listové těsto

400 g 
100 g = 3,98 Kč

Srdce domova 
Bábovka

400 g, 2 druhy 
100 g = 9,98 Kč s Klubem/ 

12,48 Kč bez Klubu

  
Srdce domova 
Jogurt ve skle
200 g, více druhů 

100 g = 8,95 Kč

Srdce domova 
Bramborový knedlík

500 g
100 g = 6,98 Kč

Srdce domova 
Kynuté knedlíky

jahodové, meruňkové
350 g, 2 druhy

100 g = 10,54 Kč

Srdce domova 
Karlovarský knedlík

500 g
100 g = 6,58 Kč

Srdce domova 
Bramborové knedlíky 

s uzeným masem
680 g

100 g = 8,81 Kč

Srdce domova 
Paštika

150 g, 3 druhy 
100 g = 13,27 Kč

Srdce domova 
Balkánský sýr

200 g
100 g = 14,95 Kč

SRDECNÍ ˇ
NAŠE

ZÁLEŽITOST
Tradiční chutě  

jak je máte rádi.

NAJDETE NOVĚ V 
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49,90
74,90/

-33%

16,90
19,90/

-15%
29,90

36,90/

-19%
59,90

75,90/

-21%

29,90
39,90/

-25%
24,90

34,90/

-29%

NAŠE 
CENA

23,90 22,90
běžná cena 27,90

-18%

BILLA 
Prosciutto 

Crudo
90 g 

100 g = 55,44 Kč

BILLA 
 Selský jogurt 

bílý 
400 g 

100 g = 4,23 Kč

BILLA 
Eidam, Gouda 

Plátky 
100 g

NOVÉ V BILLE

24,90
35,90/

-31%

BILLA 
Cizrna, 

Fazole bílé 
ve slaném 

nálevu
540/400 g 

2 druhy 
100 g = 6,23 Kč

BILLA 
Emmentaler 

Bloček
250 g 

100 g = 23,96 Kč

BILLA 
Kokosový 

nápoj
400 ml 

100 ml = 7,48 Kč

BILLA 
Zeleninová 

směs  
s brokolicí

450 g 
100 g = 5,53 Kč

BILLA 
Cookies
150 g 
100 g = 15,93 Kč

NAŠE 
CENA

23,90BILLA 
Proteinová tyčinka
60 g, 2 druhy
100 g = 39,84 Kč

BILLA 
Toustový chléb

500 g, 2 druhy 
100 g = 4,58 Kč s Klubem/ 

5,58 Kč bez Klubu

To je především kvalita a skvělá chuť.  
Naši specialisté pečlivě vybírají dodavatele tak, 

aby značka BILLA vždy splnila vaše 
 vysoká očekávání.

PROVĚŘENÁ  
KVALITA

ZA SKVĚLOU CENU
  -15 %

na chlazená těsta Billamin.

400 G

G E N E R Á L N Í  PA R T N E R 
Č E S K É H O  PA R A LY M P I J S K É H O  T Ý M U

2 0 2 4   –  2 0 2 7
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Ekologické zemědělství dbá na životní prostředí, je ohleduplné k přírodě a neplýtvá zdroji.  
Zajišťuje dobré životní podmínky při chovu zvířat, zachovává přirozenou rozmanitost v krajině, 
udržuje a zlepšuje kvalitu vody a zaručuje tak udržitelnou zemědělskou výrobu pro příští generace.

ZÁŘÍ VE ZNAMENÍ

Podpořte české 
ekozemědělství.

BIOPOTRAVIN

44,90
59,90/

-25%

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

17,90

NAŠE 
CENA

24,90

BILLA BIO 
Tempeh
smažený, uzený 
od 190 g, 2 druhy 
100 g = od 21,38 Kč

BILLA BIO  
Dětská výživa

190 g 
více druhů 

100 g = 15,74 Kč

BILLA BIO 
Dětská kapsička

90 g 
více druhů 

100 g = 19,89 Kč

Sunar 
 Bio křupky  

mini mango
18 g 

2 druhy
100 g = 55,33 Kč

BIO 

BIO

EXKLUZIVNĚ V  

  -20 %
na sortiment Bon Via BIO 

s kartou Billa Klub

PLATNOST  
VŠECH UVEDENÝCH 

PRODUKTŮ:  
4. 9. – 1. 10. 2024.

89,90
99,90/

-10%
BIO hovězí 
mělněné maso 
cena za 300 g
100 g = 29,97 Kč
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54,90
64,90/

-15%
39,90

51,90/

-23%

39,90
49,90/

-20%
29,90

39,90/

-25%

129,90
154,90/

-16%
33,90

39,90/

-15%
89,90

135,90/

-34%

59,90
79,90/

-25%

9,90
15,90/

-38%
35,90

47,60/

-25%

69,90
96,90/

-28%

BILLA BIO 
Čočka červená 

loupaná
500 g 

100 g = 10,98 Kč

BILLA BIO 
Kukuřičná  

polenta 
instantní

450 g 
100 g = 8,87 Kč

BILLA BIO 
Zeleninová 
pomazánka
180 g 
2 druhy
100 g = 22,17 Kč

BILLA BIO  
Fazole 

v rajčatové  
omáčce

370 ml
100 ml = 8,08 Kč

BILLA BIO 
Javorový sirup

250 ml
100 ml = 51,96 Kč

BILLA BIO 
Pšeničné pukance 

medové
100 g

BILLA BIO  
Sirup z agáve

350 ml
100 ml = 25,69 Kč

BILLA BIO 
Křupavé müsli 
s kokosem 
a čokoládou
300 g
100 g = 19,97 Kč

  
BILLA BIO 
Tyčinka
Caribic, Staročeská 
30 g, 2 druhy 
100 g = 33 Kč

BILLA BIO 
Ovesné vločky

500 g
100 g = 7,18 Kč

BILLA BIO  
Řepkový olej

500 ml 
100 ml = 13,98 Kč

G E N E R Á L N Í  PA R T N E R 
Č E S K É H O  PA R A LY M P I J S K É H O  T Ý M U

2 0 2 4   –  2 0 2 7
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Sledujte nás na

31,90
36,80/

-13%

31,90
35,90/

-11%
34,90

39,90/

-13%
56,90

74,00/

-23%

19,90
29,90/

-33%
20,90

26,90/

-22%

16,90
19,90/

-15%

39,90
45,90/

-13%

11,90
15,40/

-23%

BILLA BIO 
Čerstvé mléko 3,5%

1 l

21,90
28,10/

-22%
BILLA BIO 
Tvaroh odtučněný 
250 g 
100 g = 8,76 Kč

26,90
36,90/

-27%

BILLA BIO 
Kefírové mléko

500 g
100 g = 5,38 Kč

BILLA BIO 
Camembert
120 g
100 g = 26,58 Kč

BILLA BIO 
Eidam 
Plátky

100 g

BILLA BIO 
Feta
150 g 

100 g = 37,93 Kč

  
BILLA BIO  

Jogurtový 
nápoj 

230 g, více druhů 
100 g = 8,65 Kč

12,90
17,40/

-26%

   
 Olma 

Bio jogurt 4,2%
150 g 

100 g = 8,60 Kč

Olma 
Bio selský kefír

450 g 
100 g = 4,64 Kč

BILLA BIO 
Zakysaná smetana 
175 g 
100 g = 9,66 Kč

BILLA BIO  
Sójový nápoj 

vanilka 
1 l

 
BILLA BIO 

Jogurt
150 g, více druhů 

100 g = 7,93 Kč

G E N E R Á L N Í  PA R T N E R 
Č E S K É H O  PA R A LY M P I J S K É H O  T Ý M U

2 0 2 4   –  2 0 2 7
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44,90
52,90/

-15%

23,90
26,90/

-11% NAŠE 
CENA

4,90

29,90
42,90/

-30%
39,90

54,90/

-27%
13,90

15,90/

-13%

38,90
běžná cena 44,90

-13%

84,90
96,90/

-12%

Clever 
Závin
400 g, 3 druhy
100 g = 9,73 Kč s Klubem/ 
11,23 Kč bez Klubu

84,90
89,90/

Clever 
Špekáčky
600 g
100 g = 14,15 Kč

Clever 
Eidam 45% 

Bloček
250 g

100 g = 17,96 Kč

Clever 
Bonbony

200 g, více druhů
100 g = 11,95 Kč

Clever 
Kleveráček 

od 45 ml, 3 druhy
100 ml = od 9,80 Kč

Clever 
Olivy černé 

bez pecky
350/150 g

100 g = 19,93 Kč

Clever 
Ovesné vločky 

jemné
500 g 

100 g = 2,78 Kč

Clever 
Stelivo  

pro kočky
5 kg 

1 kg = 7,98 Kč

Clever 
Instantní 

kakao
800 g 

100 g = 10,61 Kč

Nakupujte 
CHYTŘE
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Sledujte nás na

29,90
38,90/

-23%

23,90
30,90/

-23%
29,90

36,90/

-19%

24,90
45,70/

-46%

24,90
běžná cena 29,90

-17%

49,90
69,90/

-29%

29,90
běžná cena 63,20

-53% NAŠE 
CENA

34,90
NAŠE 
CENA

54,90

34,90
48,60/

-28%

NAŠE 
CENA

44,9026,90
33,90/

-21%

Madeland 
Plátky
100 g 
více druhů

Jihočeská  
Niva 45 %
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Farmářský 
sýr uzený 

Plátky
100 g

Président 
Camembert
90 g, více druhů 
100 g = 27,67 Kč

Zlatý sýr  
Gouda  
Plátky
100 g

Gran 
Moravia 

strouhaný
100 g

Nowaco 
Rybí prsty
250 g 
100 g = 11,96 Kč s Klubem/ 
25,28 Kč bez Klubu

Aviko  
Zig Zag vlnky, 
Originál hranolky
450 g, 2 druhy 
100 g = 7,76 Kč

Pizza Feliciana
od 320 g, více druhů
100 g = od 15,25 Kč

Apetito
150 g 
100 g = 23,27 Kč

Hellmann’s  
Tatarská 
omáčka, 

Majonéza, 
340 ml 

2 druhy
100 ml = 13,21 Kč

Korbáčky
55 g

2 druhy 
100 g = 48,91 Kč

340 ML

G E N E R Á L N Í  PA R T N E R 
Č E S K É H O  PA R A LY M P I J S K É H O  T Ý M U

2 0 2 4   –  2 0 2 7

VL_36KW_2024_online_letak.indd   16VL_36KW_2024_online_letak.indd   16 30.08.2024   11:40:3330.08.2024   11:40:33



NAŠE 
CENA

13,90

6,90
14,50/

-52%

39,90
55,40/

-28%
33,90

44,70/

-24%

24,90
39,90/

-38%

13,90
19,30/

-28%
13,90

22,90/

-39%

34,90
44,70/

-22%

Krajanka 
De luxe 
dezert

150 g 
více druhů

100 g = 9,27 Kč

Florian 
Lahodný jogurt

150 g 
více druhů 

100 g = 4,60 Kč

High protein 
ledová káva

250 ml 
2 druhy 

100 ml = 15,96 Kč

Olešnický 
tvaroh jemný, měkký
230 g 
100 g = 14,74 Kč

Müller 
Ayran

� 500 ml 
100 ml = 4,98 Kč

Choceňský 
Smetanový 

jogurt
150 g 

více druhů 
100 g = 9,27 Kč

Milko 
Super jogurt 0%
150 g, více druhů 
100 g = 9,27 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Kunín 
Šlehačka De luxe 

40%
200 g 

100 g = 17,45 Kč

  -20 %
na mražené ryby min.

  -30 %
na vybrané  

druhy zmrzlin
min.

  -30 %
na celou řadu Activiamin.
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Sledujte nás na

Ještě 

pro Vás
NABÍDKA

ŠIRŠÍ

34,90
od 54,90/

od -36%
44,90

67,90/

-34%

NAŠE 
CENA

89,90
NAŠE 
CENA

69,90 169,90
253,00/

-33%

39,90
45,90/

-13%

19,90
28,90/

-31%

21,90
28,10/

-22%
24,90

29,90/

-17%

39,90
54,90/

-27%

19,90
26,20/

-24%

13,90
22,30/

-38%

Créme Bonjour, 
Rama Plant butter
250 g
2 druhy 
100 g = 13,96 Kč

Vinica 
Halušky slovenské 
bramborové
1 kg

Carte d’Or
od 825 ml, více druhů 
100 ml = od 8,99 Kč

Prima  
Zmrzlina vanička
900 ml 
více druhů
100 ml = 8,32 Kč

Grom  
Zmrzlina

460 ml 
100 ml = 36,96 Kč

Liptov 
Oštiepok 

Plátky
90 g 

100 g = 44,33 Kč

Olma 
Pierot jogurt
175 g, 2 druhy 
100 g = 7,94 Kč

Gervais 
80 g, více druhů 
100 g = 24,88 Kč

Perla
450 g, více druhů 
100 g = 8,87 Kč

Lučina
100 g

Jihočeský 
Cottage
150 g 
více druhů 
100 g = 16,60 Kč

Kunín 
Zakysaná 
smetana 15%
190 g 
100 g = 10,47 Kč

VL_36KW_2024_online_letak.indd   18VL_36KW_2024_online_letak.indd   18 30.08.2024   11:40:4430.08.2024   11:40:44



Nasbírej celou smečku  
a psina může začít 
Akce trvá od 4. 9. do 3. 12. 2024. Více na billa.cz

LadY Jacki Sijamka Amina KorgiDZou KokrFrantIk

Již od  7990Kč
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Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

8,90
NAŠE 
CENA

15,90

NAŠE 
CENA

74,90

NAŠE 
CENA

49,90

31,90
39,90/

-20%

44,90
běžná cena 59,90

-25%

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

24,90
NAŠE 
CENA

33,90

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

53,45

Vitana  
Polévka  

do hrnečku
od 14 g 

 více druhů
100 g = od 32,96 Kč

Vitana 
Paprika sladká 

mletá
23 g 

100 g = 69,14 Kč

Basmati rýže 
Extra dlouhá

800 g 
100 g = 9,37 Kč

Broskve 
loupané 

půlené
820/470 g 

100 g = 10,62 Kč

 
Menu Gold 

Čočka červená 
půlená

450 g 
100 g = 7,09 Kč

Vitana 
Rýže loupaná 

ve varných 
sáčcích

400 g 
100 g = 7,48 Kč

Zátkovy  
Těstoviny 

vaječné
500 g 

více druhů 
100 g = 4,98 Kč

Knorr 
Hotová jíška

světlá, tmavá
250 g 

100 g = 13,56 Kč

Třtinový cukr  
Dry demerara

1 kg

Schwartau 
Extra džem
340 g, více druhů 
100 g = 15,73 Kč 
při koupi 1 ks 106,90
100 g = 31,45 Kč
při koupi 1 ks

NAŠE 
CENA

26,90

Cukr 
moučka

1 kg

PRÉMIOVÁ 
KVALITA

G E N E R Á L N Í  PA R T N E R 
Č E S K É H O  PA R A LY M P I J S K É H O  T Ý M U

2 0 2 4   –  2 0 2 7
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NAŠE 
CENA

39,9039,90
77,90/

-49%

39,90
62,90/

-37%
NOVÉ V BILLE

29,90
39,90/

-25%

NAŠE 
CENA

49,90
NAŠE 
CENA

49,90 199,90
359,90/

-44%

19,90
běžná cena 34,90

-43%NAŠE 
CENA

34,9029,90
39,90/

-25%

Franz Josef 
Tuňák steak
170/120 g 
více druhů 
100 g = 33,25 Kč

Kotányi 
Mlýnek s kořením

35 g 
více druhů 

100 g = od 43,37 Kč

Machland 
Okurky  
5–8 cm

670/360 g
100 g = 11,08 Kč

NAŠE 
CENA

69,90

Papadim’s 
Kalamata 

balsamico krém
250 ml 

více druhů
100 ml = 27,96 Kč

Hamé 
Lečo s uzeninou

415 g 
100 g = 12,02 Kč

Mei Ning 
Vepřové maso
400 g 
100 g = 12,48 Kč

Borges 
Olivový olej 
extra virgin

500 ml
100 ml = 39,98 Kč

Bonduelle Vapeur 
Luštěniny
od 150/130 g 
100 g = od 23 Kč

Hamé 
Rybí pomazánka
100 g, více druhů 
100 g = 29,90 Kč

Giana 
Tuňákový salát
185 g, více druhů 
100 g = 18,86 Kč

Giana 
Sardinky
125/90 g, více druhů 
100 g = 22,11 Kč s Klubem/ 
38,78 Kč bez Klubu

VL_36KW_2024_online_letak.indd   21VL_36KW_2024_online_letak.indd   21 30.08.2024   11:41:0630.08.2024   11:41:06



Sledujte nás na
zpátky do

ŠKOLY
Konečně

GRILOVÁNÍ
ale ještě   

neodzvonilo

15,90
18,50/

-14%

59,90
74,90/

-20%

NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

199,90

39,90

54,90

56,90
63,21/

-10%

24,90
od 29,90/

od -17%

Nutella
1 kg

Magnesia
jemně perlivá 

neperlivá, perlivá

1,5 l, 3 druhy 
1 l = 10,60 Kč

Monte  
Snack 

8× 29 g, 2 druhy

100 g = 25,82 Kč

Mini Horalky
3× 27 g

100 g = 24,57 Kč

Box svačinový YUM
vhodný na rohlík, 

rozměry 20 × 9,5 × 5,5 cm, 

růžový/zelený 
1 ks

Céčka
100 ks,  

barevný mix/

pastelové barvy 
1 ks

 

Grill Party 

Polooštiepok 
190 g 

100 g = 29,95 Kč

Šunka pro děti
vepřová, krůtí 

z pultu lahůdek 

cena za 100 g 
2 druhy

Nabídka platí od  21. 8. do 10. 9. 2024.TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

www.billa.cz

Sledujte nás na

8 KS

Stáhněte si online katalog Zpátky do školyVÍNA

69,90
99,90/

-30%

NAŠE 
CENA

14,90 69,90
114,90/

-39%

144,90
193,90/

-25%

NAŠE 
CENA

15,90

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

59,90

22,90
33,90/

-32% NAŠE 
CENA

21,90
NAŠE 
CENA

13,90

39,90
54,90/

-27%

Nugeta 
Arašídová

340 g 
100 g = 20,56 Kč

Corny Big 
Cereální tyčinka
50 g, více druhů 
100 g = 29,80 Kč

Český med 
květový, 

pastovaný
900 g 

100 g = 16,10 Kč

Emco  
Tyčinka s ořechy
35 g 
více druhů 
100 g = 45,43 Kč

  
Nestlé 

Dětské 
cereálie

300–330 g 
více druhů 

100 g = od 24,22 Kč

Lindt 
Excellence 

Čokoláda
100 g 

více druhů

Opavia 
Zlaté 
Polomáčené 
mini
145 g, 2 druhy 
100 g = 15,79 Kč

Werther’s 
Originál

od 70 g 
 2 druhy 

100 g = od 29,20 Kč

Orion 
Lentilky
28 g 
100 g = 49,64 Kč

Carla 
Čokoláda

80 g 
více druhů 

100 g = 49,88 Kč

Emco 
Mysli na zdraví

750 g, více druhů 
100 g = 9,32 Kč

zpátky do

ŠKOLY

Konečně
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74,90
běžná cena 96,30

-22%

NAŠE 
CENA

12,90
NAŠE 
CENA

11,90

NAŠE 
CENA

129,90129,90
165,47/

-21%

NAŠE 
CENA

11,90

39,90
běžná cena 59,90

-33%

NAŠE 
CENA

9,90

37,90
57,90/

-35%

Mila  
Mini
180 g 

100 g = 41,61 Kč 
s Klubem/ 

53,50 Kč bez  Klubu

NAŠE 
CENA

29,90
Kolonáda 
Oplatky
od 92 g 
více druhů 
100 g = od 21,36 Kč

Orion 
Kaštany
45 g, více druhů 
100 g = 28,67 Kč

Deli  
Tyčinka
35 g 
více druhů 
100 g = 34 Kč

Jacobs 
Velvet 

Instantní káva
200 g 

100 g = 64,95 Kč

Jacobs  
Kávové kapsle 
pro  Nespresso
1 balení, 20 kapslí

NAŠE 
CENA

69,90

Pringles
165 g 

více druhů 
100 g = 42,36 Kč

  
Biogena 

Černý čaj
35 g 

100 g = 114 Kč 
s Klubem/ 

171,14 Kč bez Klubu

Mila 
Řezy

50 g 
100 g = 23,80 Kč

Nesquik 
Sušenka
26 g 
více druhů
100 g = 38,08 Kč

Bohemia 
Kotlíkové

100 g, více druhů
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Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

139,90

NAŠE 
CENA

369,00

NAŠE 
CENA

13,90
NAŠE 
CENA

13,90
NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

29,90
NAŠE 
CENA

24,90
NAŠE 
CENA

32,90
NAŠE 
CENA

29,90

79,90
134,90/

-41%

94,90
116,90/

-19%

NAŠE 
CENA

79,90

Davidoff 
Instantní káva

od 90 g 
více druhů 

100 g = od 155,44 Kč

  
Tchibo  

Barista Espresso 
Zrnková káva

1 kg, 2 druhy

Mattoni
jemně perlivá, 

neperlivá, perlivá
1,5 l, 3 druhy 

1 l = 9,27 Kč

Dobrá voda 
Ochucená

1,5 l 
 více druhů 

1 l = 9,27 Kč

Pepsi
1,5 l

 více druhů
1 l = 19,93 Kč

Hello džus
1 l, více druhů

Relax  
Exotica

1 l, více druhů

Caprio
2 l 

více druhů
1 l = 16,45 Kč

Fuzetea
1,5 l 

 více druhů
1 l = 19,93 Kč

NAŠE 
CENA

12,50

Gemerka
jemně perlivá, 

perlivá
1,5 l, 2 druhy 

1 l = 8,33 Kč

Nescafé  
Classic  

Náhradní 
náplň

150 g, 2 druhy
100 g = 53,27 Kč

L’OR 
Kávové kapsle 
pro Nespresso

1 balení 
více druhů

Tchibo 
Cafissimo 

Kávové kapsle
1 balení 

 více druhů

G E N E R Á L N Í  PA R T N E R 
Č E S K É H O  PA R A LY M P I J S K É H O  T Ý M U

2 0 2 4   –  2 0 2 7
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Stáhněte si online katalog VínoVÍNA
skvělého
Pro všechny milovníky 

17,90
24,00/

-25%

14,90
20,90/

-29%

17,90
24,00/

-25%

18,90
28,90/

-35%

14,90
20,90/

-29%

39,90
57,90/

-31%
19,90

27,90/

-29%

17,90
24,90/

-28%

NAŠE 
CENA

16,90

NAŠE 
CENA

34,90

10,90
14,90/

-27%

14,90
21,90/

-32%

Birell 
světlý, 

polotmavý
0,5 l, plech 

1 l = 35,80 Kč

Staropramen 10
0,5 l, plech 

1 l = 29,80 Kč

Cool
0,5 l, plech 
více druhů 
1 l = 35,80 Kč

Budweiser 
Budvar 

Original, 
Budvar 33,
0,5 l + záloha 

1 l = 37,80 Kč

Staropramen 12, 
Mustang 11
0,5 l + záloha 

1 l = 29,80 Kč

Carpe Diem  
Kombucha

0,75 l 
1 l = 53,20 Kč

Bílinská kyselka
1 l

Gambrinus 
Patron 12, 
V. Kozel 11

0,5 l, plech
1 l = 35,80 Kč

Tiger 
Energy drink

0,5 l 
více druhů 

1 l = 33,80 Kč

Kinley 
Tonic

1,5 l 
více druhů 

1 l = 23,27 Kč

Braník 
světlý

0,5 l + záloha 
1 l = 21,80 Kč

 
Krušovice 

Bohém
0,5 l + záloha 

1 l = 29,80 Kč

109,90
179,90/

-39%

Mucha sekt 
demi sekt

0,75 l 
více druhů 
1 l = 146,53 Kč

NAŠE 
CENA

129,90

Bohemia Sekt 
ICE

0,75 l
1 l = 173,20 Kč

V PRODEJI 
TAKÉ 

STAROPRAMEN 11 
ZA 15,90

13,90
17,90/

-22%

Radegast 
Rázná 10

0,5 l + záloha
1 l = 27,80 Kč
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Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

199,90
NAŠE 
CENA

179,90

NAŠE 
CENA

49,90

99,90
běžná cena 129,90

-23% NAŠE 
CENA

169,90

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

59,90
-40%

539,90
729,90/

-26%

NAŠE 
CENA

37,90

NAŠE 
CENA

299,90
NAŠE 
CENA

119,90

Božkov 
Republica 
Exclusive

0,5 l 
1 l = 399,80 Kč

NAŠE 
CENA

69,90

Víno Motýl 
Veltlínské 

zelené
0,75 l 

1 l = 93,20 Kč

Velvet  
Toaletní papír 
1 role = 6,24 Kč

Discreet 
Slipové vložky

100 ks, 2 druhy 
1 ks = 0,99 Kč s Klubem/ 

1,29 Kč bez Klubu

Always Ultra
22–40 ks, více druhů 
1 ks = od 4,25 Kč

O.B. 
Tampony
16 ks 
1 ks = 3,74 Kč 
při koupi 1 ks 99,90

Karlovarská 
Becherovka

0,5 l 
 více druhů
1 l = 359,80 Kč

NAŠE 
CENA

109,90

Božkov 
Standard

0,5 l
1 l = 219,80 Kč

NAŠE 
CENA

99,90

  
Fernet Stock 

Standard
0,5 l 

1 l = 199,80 Kč

Jack Daniel’s
0,7 l

více druhů 
1 l = 719,87 Kč

Velvet 
Kapesníčky 
v boxu
120 ks
1 ks = 0,32 Kč

Jägermeister 
Orange

0,7 l
1 l = 428,43 Kč

Hanácká 
vodka

0,5 l 
1 l = 239,80 Kč

3
 8×

3
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V AKCI TAKÉ
UBROUSKY

NAŠE 
CENA

249,00
NAŠE 
CENA

99,90
NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

89,90
NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

119,90 69,90
běžná cena 89,90

-22%

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI
349,00

-46%

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

89,90
-17%

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI
149,90

-35%

NAŠE 
CENA

239,90

Curaprox 
Kartáčky  

na zuby
3 ks 

1 ks = 83 Kč

Corega 
Fixační krém na 
zubní náhrady
40 g 
100 g = 249,75 Kč

Signal 
Zubní pasta
75 ml, více druhů
100 ml = 53,20 Kč

Head & shoulders  
Classic  

Šampon
500 ml 

100 ml = 29,98 Kč 
při koupi 1 ks 229,90

Palette 
Intensive Color 

Creme N6 
středně plavý 

Barva na vlasy
1 ks, více druhů  

při koupi 1 ks 108,90

Dove 
Sprchový gel

225 ml, více druhů 
100 ml = 39,96 Kč

Nivea 
Deosprej

150 ml 
více druhů 

100 ml = 53,27 Kč

Wellaflex 
Lak na vlasy

250 ml 
více druhů 

100 ml = 47,96 Kč

Bione  
Bylinný balzám  

s kostivalem
300 ml

100 ml = 23,30 Kč 
s Klubem/ 

29,97 Kč bez Klubu

Pampers 
Premium Care 

Dětské plenky a kalhotky
od 27 ks 

více velikostí 
1 ks = od 12,93 Kč 

při koupi 1 ks 649

Sunar 
Complex
více druhů

600 g 
100 g = 39,98 Kč

500 ML
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Každé habánské víno pro vás 
děláme s láskou a respektem  
k tradicím. Stačí vytáhnout korek  
a hned to ucítíte.
 
Mýty o víně: slyšeli jste ten o prohlubni na 
lahvi? Říká se, že kvalitu vína poznáte podle 
tvaru lahve. Čím je prohlubeň na spodku 
lahve větší, tím je obsah kvalitnější. Pravda 
je ale jiná. Znamená to jen pevnější a dražší 
sklo. To ale dobré víno nedělá. Záleží hlavně 
na kvalitě hroznů a píli vinaře. Proto se 
dívejte na etikety a kupujte vína z dobrých 
vinařství – třeba právě od nás z Habánských 
sklepů. 

Takto vás ve Vinselektu Michlovský přivítá 
doc. Ing. Miloš Michlovský, DrSc., vinařský 
guru, vinohradník, vinař, experimentátor 
a šlechtitel nových odrůd vinné révy.  
V rodinném vinařství  v Rakvicích na 
úpatí Pálavy se už 30 let rodí vína 
špičkové kvality, oceňovaná na domácích 
i zahraničních soutěžích.
Práce s vinohradem a s vínem byla vždycky 
poctivá ruční dřina a platí to i dnes, v době 
překotného rozvoje technologií. Vinselekt 
Michlovský vlastní 125 ha vinohradů 
a další hrozny nakupuje od dlouholetých 
partnerů pěstitelů. Vína dodává Vinselekt 
Michlovský jak do supermarketů, tak do 
vinoték a špičkové gastronomie.  
I ve vašem supermarketu máte tedy 
možnost ochutnat a posoudit výsledek 
práce celé rodiny a týmu spolupracovníků.

Petr Ptáček, enolog

„Vitajte ve 
vinohradě,  

   motyky sú 
v búdě.“

Doc. Ing. Miloš Michlovský, DrSc.

199,90
249,90/

-20%

139,90
199,90/

-30%

139,90
189,90/

-26%
139,90

199,90/

-30%

89,90
119,90/

-25%
89,90

119,90/

-25%

99,90
129,90/

-23%
139,90

179,90/

-22%

Vinselekt Michlovský  
Merlot 

likérové víno   
sladké, 0,75 l 

1 l = 266,53 Kč

Vinselekt Michlovský  
Moravica Brut 

Šumivé víno
0,75  l 

1 l = 186,53 Kč

Vinselekt Michlovský  
Pálava  

pozdní sběr
polosuché

0,75 l  
1 l = 186,53 Kč

Vinselekt Michlovský  
Cabernet Sauvignon 

pozdní sběr
suché  
0,75 l 

1 l = 186,53 Kč

Habánské sklepy  
Rulandské šedé 

zemské víno
polosuché 

0,75 l 
1 l = 119,87 Kč

 
Habánské sklepy  

Pálava 
zemské víno 

polosuché 
0,75 l 

1 l = 119,87 Kč

Víno Mikulov 
Ryzlink rýnský 

pozdní sběr
suché 
0,75 l 

1 l = 133,20 Kč

Víno Mikulov 
Sommelier Club 

Chardonnay  
pozdní sběr 

suché 
0,75 l 

1 l = 186,53 Kč

Vinselekt  Michlovský

Habánské sklepy
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VYMĚŇTE 
SVÉ BODY ZA

DOVOLENOU

Slevový kód naleznete v aplikaci BILLA.

Stav bodů naleznete na účtence, v aplikaci anebo ve svém online účtu. 
Platnost akce: 4. 9. – 24. 9. 2024. Platí pro rezervace provedené od 4. 9. 2024 do 30. 9. 2024.

Více informací o podmínkách akce získáte na stránkách:

www.billa.cz/fischer-a-exim-tours
www.fischer.cz/billa-klub

www.eximtours.cz/billa-klub

Udělejte si radost slevou 
na zájezd u cestovních kanceláří 

Exim tours a Fischer

sleva 1  000 Kč150 bodů sleva 3  000 Kč350 bodů

sleva 3  000 Kč

350 bodů
sleva 1  000 Kč

150 bodů

Stáhněte si 
aplikaci BILLA
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Sledujte nás na

54,90
69,90/

-21% NAŠE 
CENA

59,90

229,90
349,90/

-34%

NAŠE 
CENA

119,90 39,90
běžná cena 49,90

-20%

NAŠE 
CENA

249,90

NAŠE 
CENA

39,90
NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

189,00

Pedigree 
Kapsičky pro psy
4× 100 g 
více druhů 
100 g = 13,73 Kč

Sheba  
Kapsičky pro kočky
4× 85 g
více druhů
100 g = 17,62 Kč

Sheron 
Letní směs 

do ostřikovačů
3 l 

1 l = 13,30 Kč

Perwoll 
Speciální gel 

na praní
40 dávek 

více druhů
1 dávka = 5,75 Kč

 

Shelma 
Kapsičky pro  kočky
12× 85 g, 2 druhy 
100 g = 11,75 Kč

Flákota 
Pochoutka 

pro psy
100 g 

více druhů

Persil 
Kapsle na praní
26–29 dávek, více druhů 
1 dávka = od 8,59 Kč

Savo 
Sprej 

na kuchyně
500 ml 

100 ml = 15,98 Kč

Domestos 
WC kuličky
5× 55 g, 2 druhy 
100 g = 39,96 Kč

  

Purina  
Minifiletky 
pro kočky
12× 85 g
2 druhy 
100 g = 18,53 Kč

Do vyprodání zásob.

Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

SUPER  
CENY NA VÍKEND

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, letiště Ruzyně, 
Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA 
BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den. VL_36KW_2024_online_letak

12 KS

V AKCI I GEL 
A PRÁŠEK ZA 

299,90 KČ 
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179,90
249,90/

-28%

39,90
84,90/

-53%
69,90

106,90/

-35% NAŠE 
CENA

19,90

PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS
15,90

21,13/

-25%

299,90
563,90/

-47%

NAŠE 
CENA

99,9089,90
179,90/

-50%

29,90
59,90/

-50%

NAŠE 
CENA

119,90

12,90
19,90/

-35% NAŠE 
CENA

49,90Hovězí kližka
cena za 1 kg

Rama 
Classic,  
Máslová 
příchuť
400 g, 2 druhy 
100 g = 9,98 Kč

Milko 
Řecký 
jogurt bílý 
0%
1 kg

Velkopopov. 
Kozel světlý
8× 0,5 l, plech
1 l = 32,25 Kč

Babiččina 
volba 
Pšeničná 
mouka 
světlá
1 kg, 3 druhy

Tchibo 
Espresso 
Zrnková 

káva
1 kg 

více druhů

 

Tuzemák 
tradiční, 

Leon 30%
0,5 l 

více druhů 
1 l = 199,90 Kč

Gourmet 
Gold
8× 85 g 
více druhů
100 g = 13,22 Kč

Maliny
vanička, 1 ks 
125 g 
100 g = 23,92 Kč

Zewa Deluxe  
Toaletní 
papír
1 role = 7,49 Kč

Clever 
Eidam  
30 % t. v s. 
Plátky
100 g

Vřesy mix
květináč ø 11 cm 
1 ks

PÁTEK 6. 9. – NEDĚLE 8. 9. 2024

SUPER  
CENY NA VÍKEND

Cena při koupi balení  
8 ks 127,20 Kč

1 KG1 KG

3
16×
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79,90
89,90/

-11%
17,90

25,90/

-31%

17,90
24,90/

-28%

22,90
41,90/

-45%

19,90
62,20/

-68%

36,90
49,90/

-26%

49,90
79,90/

-38%

Clever 
Jemné kuřecí 
párky
1 kg

Clever 
Smetana 

ke šlehání 31%
200 g 

100 g = 8,95 Kč

Frisco
0,33 l 

více druhů 
1 l = 54,24 Kč

Choceňské 
tradiční 
pomazánkové
150 g 
100 g = 15,27 Kč

249,90
399,90/

-38%

BILLA 
Olivový olej extra 

panenský
750 ml 

100 ml = 33,32 Kč

Lotus 
Biscoff
250 g 
100 g = 7,96 Kč

Borůvky 
vanička, 1 ks 
125 g  
100 g = 29,52 Kč

Purina One  
Kapsičky  
pro psy
4× 85 g 
více druhů 
100 g = 14,67 Kč

9. 9. – 10. 9. 2024 

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

1 KG

 V AKCI  
I PURINA 

KAPSIČKY PRO 
KOČKY 4× 85 G

Nakupujte online

QR
VYZKOUŠEJTE

ČERSTVÝ
NÁKUP 

DOMA ZA  
180 MINUT
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CENY JEŠTĚ NÍŽ
S vylepšenou aplikací máte
všechny výhody BILLA klubu

stále po ruce.

STÁHNĚTE
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Produkt zdarma 
za 75 bodů

k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

Produkt zdarma 
za 75 bodů

k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

75 bodů
běžná cena 13,90

75 bodů
běžná cena 18,90

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 33 %

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 46 %

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 30 %

15,90
běžná cena 19,90

-20%
44,90
běžná cena 86,90

-48%
24,90
běžná cena 39,90

-38%

POUZE 
S APLIKACÍ

POUZE 
S APLIKACÍ

POUZE 
S APLIKACÍ

Relax 
Pomeranč

0,2 l 
1 l = 69,50 Kč bez Klubu

Kubík 
Waterrr

jahoda
0,25 l, plech

1 l = 75,60 Kč

Croissant s párkem
z naší pece
75 g 
100 g = 21,20 Kč s Klubem/ 
26,53 Kč bez Klubu

Hellmann‘s 
Kečup

460 g 
100 g = 9,76 Kč 

s Klubem/ 
18,89 Kč bez Klubu

Kinder JOY
20 g 

100 g = 124,50 Kč 
s Klubem/ 

199,50 Kč bez 
Klubu

-50 % 
CUKRU

BÝT V NAŠEM KLUBU  

SE VYPLATÍ

JAK SLEVY A ODMĚNY  

FUNGUJÍ?
*5% slevu na příští nákup není možné kombinovat s 10% narozeninovou ani jinými procentními slevami. 
Slevu nelze uplatnit na tabákové výrobky, tiskoviny, dárkové karty, kupony a zálohované obaly.
**Slevu 10 Kč můžete uplatnit až 3x v jednom nákupu vždy za 30 bodů, minimální hodnota nákupu 200 Kč.
*** Minimální hodnota nákupu 50 Kč.

Sleva na příští nákup
Za 30 bodů získáte slevu  

10 Kč na nákup**

Produkt zdarma
Za 75 bodů získáte  
produkt zdarma***

5% sleva na příští nákup
Za 150 bodů získáte  

5% slevu na celý nákup*

Za každých utracených 50 Kč  
na prodejnách nebo  
na e-shopu BILLA dostanete 1 bod. 
Nasbírané body můžete snadno  
vyměnit za slevy a různé odměny  
také v aplikaci BILLA. 

Přehled o nasbíraných bodech i nabídku slev a odměn naleznete  
v mobilní aplikaci BILLA nebo po přihlášení do vašeho účtu na www.billa.cz.  
Stav bodového konta je uveden také na každé vaší účtence.

SLEVY A ODMĚNY ZÍSKÁTE PŘI DOSTATEČNÉM POČTU BODŮ V APLIKACI BILLA 
NEBO O NĚ STAČÍ POŽÁDAT NA POKLADNĚ S OBSLUHOU

EXKLUZIVNĚ POUZE V APLIKACI SLEVY ZA BODY
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